Subcategorias da Classe 1 da 5ª Categoria, depois de ter tomado conhecimento do objecto da Empreitada de 

Obra Publica de  “Remodelação da  rede predial do Cemitério da Marinha Grande” a que  se  refere o vosso 

Concurso Público, obriga‐se a executar a referida empreitada de harmonia com o caderno de encargos, pelo 

preço de Euros: 11.562,25€ (Onze mil quinhentos e sessenta e dois euros e vinte e cinco cêntimos), que não 

inclui o imposto sobre o valor acrescentado, conforme a lista de preços unitários apensa a esta proposta e que 

dela faz parte integrante. 

À quantia supra mencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor.